
FARMDEMO –  Apklausa po demonstracinio renginio | 1

Užpildykite PO „Pasivaikščiojimo po ūkį“ | Dalyvių apklausa po demonstracijos
Šį langelį užpildys tyrėjas

Šalis: CS: Dalyvio numeris:

Šalis: Jūsų nuomone, tokių renginių
yra (apveskite): Per mažai Pakankamai Per daug

Demonstraciją stebėję žmonės
daugiausia buvo (apveskite): Man nepažįstami Tiek nepažįstami, tiek 

pažįstami
Man

pažįstami

Visiškai nesutinku 
(--)

Nesutinku  
(-)

Sutinku  
(+)

Visiškai sutinku  
(--)

Apveskite, jei 
atsakymas 
neaktualus

Papildomi komentarai

Ši demonstracija buvo pagrįsta kitomis emonstracijo-
mis, kuriose esu dalyvavęs (-usi), arba jas papildė. 1 2 3 4 Neaktualu

Demonstracija papildė kitus mano naudojamus 
informacijos šaltinius. 1 2 3 4 Neaktualu

Manau, kad grupę sudarė įdomūs žmonės. 1 2 3 4 Neaktualu

Apskritai manau, kad demonstracijų rengėjai turėjo 
tinkamų įgūdžių demonstracijoms vykdyti. 1 2 3 4 Neaktualu

Manau, kad priimantysis ūkis puikiai tiko šiai 
demonstracijai. 1 2 3 4 Neaktualu

Manau, kad turinys buvo aktualus mano situacijai. 1 2 3 4 Neaktualu

Demonstracijų tikslai man buvo aiškūs. 1 2 3 4 Neaktualu

Manau, kad diena buvo gerai organizuota. 1 2 3 4 Neaktualu

Grupė buvo tinkamo dydžio. 1 2 3 4 Neaktualu

Manau, kad demonstracijų turinys gerai atitiko dalyvių 
poreikius. 1 2 3 4 Neaktualu

Autorė: Hanne Cooreman



FARMDEMO –  Apklausa po demonstracinio renginio | 2

Visiškai nesutinku 
(--)

Nesutinku  
(-)

Sutinku  
(+)

Visiškai sutinku  
(--)

Apveskite, jei 
atsakymas 
neaktualus

Papildomi komentarai

Demonstracijos atitiko mano lūkesčius
dėl to, ko norėjau išmokti. 1 2 3 4 Neaktualu

Demonstracijos pranoko mano lūkesčius 1 2 3 4 Neaktualu

Kai kuriais demonstracijos momentais jaučiausi 
nustebęs (-usi). 1 2 3 4 Neaktualu

Geriau supratau demonstruojamą (-as) temą (-as). 1 2 3 4 Neaktualu

Jaučiu, kad išmokau kažko naujo (žinių, įgūdžių, 
praktikos ir pan.). 1 2 3 4 Neaktualu

Galvojau, kaip galėčiau įgyvendinti kai kurias idėjas ir 
praktiką savo ūkyje. 1 2 3 4 Neaktualu

Kažkuriuo demonstracijos metu susimąsčiau apie savo 
požiūrį. 1 2 3 4 Neaktualu

Sužinojau apie principus, kuriais grindžiama praktika. 1 2 3 4 Neaktualu

Demonstracijų metu galvojau apie tai, kaip per 
demonstracijas išmokstame ko nors naujo
(pvz., mokymo metodų).

1 2 3 4 Neaktualu

Demonstracijų metu galvojau apie tai, kodėl noriu 
sužinoti apie šios demonstracijos temą (-as). 1 2 3 4 Neaktualu

Dalyvavau interaktyvioje demonstracijoje (pvz., 
išbandžiau mechanizmus, pajutau dirvožemio 
skirtumus…)

NE TAIP Neaktualu

Demonstracija sustiprino mano dabartinį supratimą ir 
(arba) žinias. 1 2 3 4 Neaktualu

Tema buvo įdomi. 1 2 3 4 Neaktualu

Aktyviai dalyvavau viso demonstravimo proceso metu. 1 2 3 4 Neaktualu

Pajutau, kad demonstracija padidino mano gebėjimą 
pasikliauti savimi kaip ūkininku (-e). 1 2 3 4 Neaktualu



FARMDEMO –  Apklausa po demonstracinio renginio | 3

Visiškai nesutinku 
(--)

Nesutinku  
(-)

Sutinku  
(+)

Visiškai sutinku  
(--)

Apveskite, jei 
atsakymas 
neaktualus

Papildomi komentarai

Jaučiau ryšį su kitais dalyviais (nes jie turi panašią į 
mano žemės ūkio patirtį). 1 2 3 4 Neaktualu

Daugelis kitų dalyvių priklauso tam pačiam ūkininkų 
tinklui kaip ir aš. 1 2 3 4 Neaktualu

Jaučiau, kad galiu pasitikėti kitų dalyvių (daugumos) 
žiniomis. 1 2 3 4 Neaktualu

Demonstracijos man atrodė kaip neformali veikla. 1 2 3 4 Neaktualu

Manau, kad priimantysis ūkis buvo gana panašus į 
mano ūkį. 1 2 3 4 Neaktualu

Man atrodė, kad demonstracijos rengėjai yra tarsi vieni 
iš mūsų. 1 2 3 4 Neaktualu

Jaučiau, kad galiu pasitikėti demonstracijos rengėjų 
žiniomis. 1 2 3 4 Neaktualu

Labai gerai sutariau su demonstracijos rengėju. 1 2 3 4 Neaktualu

Pajutau, kad galiu pasidalyti savo žiniomis kaip svarbia 
informacija. 1 2 3 4 Neaktualu

Aš pats (-i) pasirinkau dalyvauti. 1 2 3 4 Neaktualu

Demonstracijų metu uždaviau bent vieną klausimą 
(apveskite). NE TAIP Neaktualu

Per demonstracijas bent kartą išsakiau savo požiūrį. NE TAIP Neaktualu

Demonstracijų metu jaučiausi skatinamas (-a)
užduoti klausimus. 1 2 3 4 Neaktualu

Mano nuomone, demonstracijų metu vyko įdomios 
diskusijos. 1 2 3 4 Neaktualu

Kai vyko diskusijos, galėjau drąsiai dalytis savo 
nuomone. 1 2 3 4 Neaktualu



FARMDEMO –  Apklausa po demonstracinio renginio | 4

Visiškai nesutinku 
(--)

Nesutinku  
(-)

Sutinku  
(+)

Visiškai sutinku  
(--)

Apveskite, jei 
atsakymas 
neaktualus

Papildomi komentarai

Jei diskusijų metu dalyviai nesutardavo tarpusavyje, 
kas nors (demonstratorius ar kitas dalyvis) bandydavo 
padėti pasiekti bendrą sutarimą.

1 2 3 4 Neaktualu

Sužinojau kai ką apie tvarų žemės ūkį. NE TAIP Neaktualu

Dabar galvoju apie veiksmus, kurių po šios 
demonstracijos galėčiau imtis pats (-i). 1 2 3 4 Neaktualu

Dabar esu motyvuotas (-a) imtis kokių nors veiksmų 
tvaraus žemės ūkio srityje. 1 2 3 4 Neaktualu

Demonstratorius parodė temos (-ų) poveikį kitiems ūkio 
aspektams (užuot pradėjęs atskirą temą (-as) ir (arba) 
techniką (-as)).

1 2 3 4 Neaktualu

Kiek, jūsų nuomone, demonstracija
padėjo jums ko nors išmokti? (apveskite skaičių) 1 (Ne tiek ir daug) 2 3 4 5 (Labai daug)

Ar jautėtės, kad galite kaip nors prisidėti prie 
demonstracijos proceso ir (arba) turinio? Jei taip, kaip? 
(pvz., buvo atsižvelgta į siūlymus ar klausimus
patikslinti tam tikrą temą).

Kuo demonstracijos jums buvo veiksmingos?

Ar turite pasiūlymų, kaip patobulinti demonstracijas?

Ar rekomenduotumėte šias demonstracijas kitiems? Taip Ne

Sutinku, kad šioje formoje pateikta informacija būtų naudojama ir saugoma viešai,
tačiau visada turi būti išsaugotas mano anonimiškumas: Sutinku Nesutinku


